Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4051.014
Tinta

Estado: 26-06-2025 (Fuente: rittal.com/cl-es)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/cl-es
https://www.rittal.com/cl-es
https://www.rittal.com/cl-es

AS 4051.014 - Tinta

Tinta para el sistema de impresion de la Wire Terminal WT.

Caracteristicas

Referencia
Descripcién producto
Color

Observacion

Observacion referente a la
referencia

Adecuados para referencia
Unidad de embalaje

Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario

EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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AS 4051.014

Tinta para el sistema de impresion de la Wire Terminal WT.
azul claro

Tiempo max. de almacenaje: 6 meses

for Jet3Up

4051013

1 pza(s).

.

1.3

32151900
4028177977426
EC001694

19140606



